



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie
ul. Szpitalna 10, 64 - 400 Międzychód

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301
Sekretariat: tel./fax 95 748 27 11 Centrala: tel. 95 748 20 11
e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl e-mail: 3000310@zoz.org.pl
www.spzoz-miedzychod.com.pl

AG/ZP-17/2022

Międzychód 30.11.2022r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na:
sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego użytku

SPZOZ Międzychód informuje, iż w związku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego postępowania przetargowego - działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia co następuje:

Pakiet 1:

Pytanie nr 1

Poz.4: Prosimy o Zamawiającego dopuszczenie zaoferowania strzykawk w opakowaniach po 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 2

Poz. 1-4: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pytanie nr 3

Poz. 1-4: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pytanie nr 4

Poz. 1-4: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawk z oznaczeniem kolorystycznym na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, zróżnicowanym w zależności od pojemności, w celu łatwej identyfikacji rodzaju strzykawki.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pytanie nr 5

Poz.7: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania 3-częściowej białej strzykawki do pomp infuzyjnych 50ml z rozszerzeniem do 60ml (gumowa część tłoka z podwójnym uszczelnieniem, bez lateksowy syntetyczny materiał, łatwo wyczuwalna blokada zapobiegająca wysunięciu się tłoka z komory strzykawki. Czarna skala kontrastująca i czytelna.) do pomp infuzyjnych 50ml z rozszerzeniem do 60ml producenta firmy Margomed.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pytanie nr 6

Poz.8: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania 3-częściowej bursztynowej strzykawki do pomp infuzyjnych 50ml z rozszerzeniem do 60ml (gumowa część tłoka z podwójnym uszczelnieniem, bez lateksowy syntetyczny materiał, łatwo wyczuwalna blokada zapobiegająca wysunięciu się tłoka z komory strzykawki. Czarna skala kontrastująca i czytelna.) do pomp infuzyjnych 50ml z rozszerzeniem do 60ml producenta firmy Margomed.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pakiet 13:

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego użytku spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy IIa z odpowiednim oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga jedynie, aby woda do nawilżania tlenu nie posiadała oznaczenia:



Zamawiający nie oczekuje wyrobu medycznego, który jest przeznaczony do jednorazowego użycia do jednego pacjenta do jednego zabiegu.

Pytanie nr 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania Sterylnej wody do nawilżania tlenu, 500ml, w jednorazowym pojemniku o całkowitej pojemności wypełnienia 600ml (+/-10ml) z biologicznie czystym adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. Dostarczany tlen przepływa przez dwie komory (komorę boczną z otworami dyfuzyjnymi i komorę główną) co zapobiega osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy pojemnik z wodą do nawilżania ma być wyposażony w dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H₂O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pakiet 29:

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, aby łącznik wyposażony w bezigłowy, płaski port do pobierania próbek moczu posiadał okienko podglądu, co daje możliwość skontrolowania poprawności przeprowadzania procedury?

Odpowiedź: Tak, wymagamy.

Pytanie nr 11

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający oczekuje aby worek na mocz zawieszany na dedykowanych haczykach był dodatkowo wyposażony w zdejmowane klamery zabezpieczające przed przypadkowym wypięciem worka, co zabezpiecza m.in. transport pacjenta?

Odpowiedź: Tak, wymagamy.

Zamawiający doprecyzowuje zał. nr 3 Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie 44:

pozycja 2 i 3 – asortyment ma być przeliczony po 10 szt. w op.

DYREKTOR
SPZOZ MIAŁA

mgr Bartosz Grobelny⁽²⁾